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JOBBAVDRAGET OCH SVEKET MOT SJÖFOLKET
SFBF har uppmärksammat en artikel i Helsingborgs Dag-
blad om att sjöanställda med sjömansavdrag kraftigt kom-
mer att missgynnas när det gäller möjligheten att utnyttja
jobbavdraget. Våra egna undersökningar och beräkningar har
visat att de uppgifter som HD lämnat stämmer.
Föreningen har med anledning av ovanstående skickat in en
skrivelse till Finansdepartementet och påtalat miss-
förhållandet och krävt att berörda sjöanställda skall åtnjuta
samma skattereduktion som de som erhåller jobbavdraget
iland. Detta i enlighet med de borgerliga politikernas löften
innan och efter valet om att alla som arbetar skall få en sänkt
skatt på ca 1000 kronor per månad för alla löntagare. Något
undantag framfördes inte då att de sjöanställdas jobbavdrag
skulle begränsas till enbart ca 15 kronor per månad. Detta
jobbavdrag skulle till viss del också vara en kompensation
för den ökade a-kasseavgiften.
Fartygsbefälsföreningen kräver att de sjöanställda omgående
skall likabehandlas med landanställda i detta sammanhang
och att regering och riksdag skyndsamt rättar till denna dis-
kriminering och sveket mot de sjöanställda.

NYA RUTINER FÖR MEDLEMSAVGIFTEN INFÖRS
Uppdelning av medlemsavgiften från januari 2007 innebär
att löneavdraget ombord endast omfattar medlemsavgiften
till SFBF som är 300 kr/månad..
A-kasseavgiften ska var och en betala själv med antingen
inbetalningskort eller om man väljer autogiro, direkt till a-
kassan.
Mer information om avgifterna finner du längre ned i detta
nyhetsbrev.

REDERISTÖDET TILL OFFENTLIGT
UPPHANDLAD TRAFIK
Föreningen har i skrivelse till Näringsdepartementet begärt
att man skall ändra i direktiven för Rederinämnden så att
stöd även skall kunna utges även till offentligt upphandlad
trafik. Det ligger ett förslag om att nationell trafik som ut-
sätts för internationell konkurrens skall kunna få stöd men
det kan inte lämnas för offentligt upphandlad trafik.

Bakgrunden till vår begäran är den pågående upphandlingen
av Gotlandstrafiken, där vi blivit informerade om att redare
med fartyg registrerade under dansk, finsk och estnisk flagg
som alla har rederistöd har lämnat in offerter. Detta innebär
naturligtvis att det blir omöjligt för en svensk redare att kunna
konkurrera på dessa helt olika förutsättningar. Det har föran-

lett att även Gotlandsbolaget enligt vår information har pla-
ner på att flagga om sina nuvarande fartyg till dansk flagg.
En så stor skillnad på kostnadssidan för bemanningen är na-
turligtvis omöjlig att svara upp till, vilket kan innebära att vi
kan få in fartyg, upphandlade av svenska staten, under ut-
ländsk flagg med utländska stödåtgärder i svensk inrikes tra-
fik, med avtal och sociala förmåner som klart understiger de
svenska.

ITF:s SJÖSÄKERHETSKOMMITTÉ
Den Internationella Transportarbetarefederationen (ITF)
avhöll sitt årliga möte den 27-28 november 2006 i anslutning
till IMO.s Maritime Safety Committee möte i Istanbul. På
dagordningen var naturligtvis den stora frågan om de fram-
tida minsta säkerhetsbemanningarna som skall behandlas på
IMO i januari, den eventuella revisionen av STCW-
konventionen och vilka konsekvenser den mer påtagliga bris-
ten på behörigt befäl. Andra frågor var den ökade kriminali-
seringen av sjöfolk, ISPS-kodens konsekvenser för sjöfolk
mm. Det var trettio deltagare närvarande från 17 länder. De
flesta stannade kvar över IMO mötet. Vid mötet omvaldes
Christer Lindvall som kommitténs ordförande för de kom-
mande fyra åren.

ÖSTERSTRÖMS REDERI AB
Österströms rederi AB har under december 2006 efter veder-
börliga förhandlingar, omflaggat fartyget MS FORTE till
svensk flagg.

FACKLIG GRUNDKURS
Det är nu beslutat att den fackliga grundkursen i SFBFs regi
kommer att gå av stapeln från den 17 till och med den 19
april 2007. Kursen kommer att hållas på Lidingö Hotell &
Utbildningscentrum i Stockholm. Mer information om denna
mycket populära kurs kommer på det nya året. Men det går
bra att redan nu anmäla sitt intresse till föreningen.

MEDLEMSAVGIFTEN TILL SFBF
Betalar du din fackföreningsavgift genom löneavdrag så sänks
avdraget från den 1 januari 2007 till 300 kronor per månad.
Betalar du med autogiro kommer föreningsavgiften på 300
kronor att debiteras ditt konto i slutet av januari 2007. Beta-
lar du med postgiro/bankgiro ska föreningsavgiften 300 kr
för januari betalas till föreningens konto i slutet av januari.
SFBF kommer att sända ut inbetalningskort för kvartal 1-
2007 i början av januari.
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AVGIFTEN TILL A-KASSAN
240 kr /månad är den nya avgiften till Akademikernas Er-
kända Arbetslöshetskassa (AEA)
A-kassan sänder ut inbetalningskort vecka 52.  Förfallodag
för januari månads avgift är
2007-01-31. De medlemmar som inte betalat januari månad
i tid får i början av mars en
påminnelse från A-kassan. Om januari månad ännu ej är
betald i slutet av mars blir följden uteslutning ur A-kassan.

AUTOGIRO TILL A-KASSAN
Autogirobetalning till a-kassan ska anmälas direkt till (AEA).
Blanketten finns att ladda ned från a-kassans hemsida
www.aea.se/blanketter.aspx

INTRÄDE I A-KASSAN
För att få inträde i a-kassan måste man sända in en ”styrkt
uppgift om arbete” Sidan 2 av a-kassans ansöknings-
handlingar är avsedd för detta. Det vanliga anställningsinty-
get som tidigare bifogats inträdesansökan är inte längre god-
känt av a-kassan.
Därför är det vikigt att rätt blanketter finns såväl ombord
och som hos arbetsgivaren så att de nyanställda kan få ”upp-
giften om arbete” styrkt av befälhavaren eller personalchefen.
Medlemskapet  i a-kassan beviljas tidigast från och med den
första dagen i den månad som ansökan kommer a-kassan
tillhanda. Medlemskapet kan aldrig beviljas retroaktivt.
SFBF rekommenderar att alla nyanställda sjöbefäl ansöker
om medlemskap så snart som en ny anställning påbörjats.
Ny blankett för inträdesansökan till Akademikernas Erkända
Arbetslöshetskassa kommer nästa vecka att läggas upp på
AEAs hemsida. SFBF har också länkar och information om
a-kassan på hemsidan www.sfbf.se /medlemsservice

ÖVERGÅNG TILL (AEA) FRÅN ANNAN A-KASSA
Ta kontakt med din tidigare a-kassa, be om ett övergångs-
bevis. Du får övergångsbeviset om du har fullgjort dina be-
talningar av medlemsavgifter till din tidigare a-kassa. Ditt
utträde ur annan a-kassa får inte vara tidigare än från den
månad du ansöker om inträde i AEA.

INTRÄDE I SFBF
Ny blankett för inträdesansökan till SFBF kommer fortsätt-
ningsvis att finnas i Nautisk Tidskrift. Inträde i föreningen
kan tidigast registreras och gälla när en månadsavgift är in-
betald och registrerad på föreningens konto.

BLANKETTER
Behöver du blanketter för inträde, uppgift om arbete,
autogiro, försäkringsinfo mm. Kontakta då Inga Bergenmalm
på SFBF tel 08-106015 mailto:inga.bergenmalm@sfbf.se,
så kan vi posta eller maila till dig i enlighet med dina önske-
mål.

SFBFs SEMESTERHUS
Det finns riktigt billiga flygresor till Alicante nu, så det kan
vara dags att börja planera för om du vill hyra föreningens
semesterhus i Torrevieja.  SFBF har två lägenheter där. Den
övre är en etagevåning med egen takterass. Det finns plats
för sex personer i övre lägenheten och för fyra personer i
den undre.

SVERIGES FARTYGSBEFÄLSFÖRENING ÖNSKAR ALLA
EN GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR!


